RESTRICCIONES DE LEY QUE PESAN INSCRITAS EN EL REGISTRO PUBUCO.--- INSCRITO EN EL 

f NUMERO DE ENTRA DA 1, DE FECHA 13/02/2008. 

CONSTITUCION DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE 

1;7- ~ - BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL BALBOAS (B/. 2,800,000.00) Y POR 

UN PLAZO DE 36 MESES UNA TASA EFECTIVA DE 6.72%, UN INTERES ANUAL DE 6.50%. INSCRITO DfA 

~ • MIERCOLES, 02 DE EN ERO DE 2019 EN EL NU MERO DE ENTRADA 515366/2018. 

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO 

~ • NO HAY ENTRADAS PENDIENTES.